A referta: quibus vos mendacia quidem adstruitis; innocentes autem opprimitis, & credentibus lucem negatis. Ac sub obtentu quidem divinitatis assidue peccantes, cuncta polluitis: puras vero & illibatas hominum conscientias lethibus plagiis vulneratis, atque ipsum propemodum diem mortalium oculis intercipitis. Et quidam tinet singula percensere, cum nec brevitas temporis, nec magnitudo occupationum nostrorum patientur, nos de criminibus vestris pro merito ipsorum verba facere? B Quippe tam gravia sunt & immensa scelera vestra: adeo fœda & omni atrocitate exuberantia, ut ne dies quidem integer ad eorum explicationem sufficiat. Et alioqui ab hujusmodi rebus aures amovere & oculos avertere decet, ne pura ac sincera fidei nostræ alacritas particulari earum expositione violetur. Quid est igitur quod hujusmodi mala diutius toleremus? maximè cum diuturna patientia faciat, ut hi quoque qui sani sunt ac valentes, hoc velut pestilenti morbo inficiantur. Quidni ergo hujusmodi improbitatis radices publica animadversione confessim excindimus.

C A P I T L X V.

De tollendis conventiculis hereticorum.

Q UOCIRCA quando haec vestre im-
probitatis pernicies amplius ferri
non potest, praesenti lege interdicimus,
ne quis vestrum in posterum conventus
agere presumat. Atque idcirco univer-
sa loca in quibus eis modi cœtus pera-
gitis, auferri præcepimus; et usque
procurrente Majestatis nostræ tollici-
tudine, ut non modo in publico, sed
ne in privatis quidem ædibus ac locis
ullis privati juris, superstitione vestre
dementiæ factio congregetur. Itaque
quod longè honestius atque præstantius,
quicumque vestrum veræ ac sin-
ceræ religionis studiosi sunt, ad Catho-
licam Ecclesiam accedant, ejusque San-
ctitati communicent, cuius ope ad ve-
ritatem poterunt pervenire. Absit om-
nino à felicitate temporum nostrorum,
perversæ mentis vestre fraudu-
lenta deceptio, hereticorum scilicet
ac schismaticorum scelerata ac perdita
amentia. Dignum est enim prosp-
Uuu